DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000170 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de setembro de 2021 Ano 3

Contrato

Rua 5 de novembro 9, Centro | CEP 45170‐000 | Tremedal –BA

Telefone: 77‐3494‐2220 | E‐mail:camara.tremedal@gmail.com

CNPJ/MF:01.739.140/0001‐49

EXTRATO DO CONTRATO Nº23/2021

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE TREMEDA, ESTADO
DABAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede Rua 05 de
novembro nº 09,inscrita no CNPJ sob o nº 01.739.140/0001-49,
representada legalmente pelo S.rº MARCELO NUNES DE OLIVEIRA,
brasileiro, casado, CPF/MF nº 692.333.575-20 - CONTRATATADO:
SRºJUNIOR GOMES SOARES, brasileiro, casado, engenheiro, CREA/BA
Nº051957943-7, CPF 926.524.175-68, Carteira de Identidade nº0589511050
SSP/BA, residente na Rua Thomas Brandão – nº312 – Centro – Tremedal –
Bahia. OBJETO: Prestar serviços de engenharia e companhamento e
fiscalização do andamento da obra do prédio, onde será Sede do Plenário
Legislativo. Valor de R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais), por mês,
totalizando por os 05 (cinco) meses o valor de R$8.000,00 (oito mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 02/08/2021

Marcelo Nunes de Oliveira
Presidente

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AC97D74FA5327EA9481C9B7F149C9D33

		2021-09-02T14:37:14-0300